

ProductEAN	Marka	ProductNameNavireo	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE PRODUKTU
5902479671956	*Neno	Butelka do karmienia 150ml NENO BOTTLE	<p>1. Nie pozwalaj dziecku korzystać z tego produktu bez nadzoru osoby dorosłej. 2. Nie pozwalaj dziecku bawić się elementami butelki ani biegać z nią. 3. Nigdy nie używaj smoczka do butelki jako zwyczajnego smoczka. 4. Przed karmieniem dziecka zawsze sprawdzaj temperaturę zawartości butelki. 5. Wszystkie elementy przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci. 6. Umyj produkt przed pierwszym użyciem. Przed każdym użyciem sprawdź dokładnie stan produktu i rozciągnij palcami smoczek we wszystkie strony. Wyrzuć smoczek, gdy zauważysz oznaki uszkodzenia lub zużycia. Nie zostawiaj smoczka w miejscach nasłonecznionych lub gorących, nie namaczaj go w środku sterylizującym dłużej niż jest to zalecane, może to uszkodzić smoczek. 7. Nie umieszczaj produktu w rozgrzanym piekarniku. 8. Przed pierwszym użyciem włóż smoczek do wrzącej wody na 5 minut. Wyczyść przed każdym użyciem. 9. Nie umieszczaj butelki w kuchence mikrofalowej. Nie używaj fal mikrofalowych do podgrzewania zawartości w butelce. 10. Nie używaj środków ściernych ani antybakteryjnych przy czyszczeniu produktu. Nie umieszczaj części produktu bezpośrednio na powierzchniach, które były czyszczone z użyciem środków antybakteryjnych. 11. Zbyt duże stężenie środków czyszczących może spowodować pęknięcie tworzywa. W przypadku widocznych pęknięć w produkcie, natychmiast go wyrzuć. 12. Sterylizacja i wysoka temperatura mogą doprowadzić do zniekształceń i niepasowania nasadki do butelki. 13. Butelkę można myć w zmywarce w górnym koszu. 14. Gotowanie butelki i smoczka w twardej wodzie może spowodować powstawanie osadu- jest to naturalny proces wynikający z twardości wody.</p>
5902479672403	*Neno	Butelka dziecięca ze smoczkiem NENO BOTTLE 240	<p>1. Nie pozwalaj dziecku korzystać z tego produktu bez nadzoru osoby dorosłej. 2. Nie pozwalaj dziecku bawić się elementami butelki ani biegać z nią. 3. Nigdy nie używaj smoczka do butelki jako zwyczajnego smoczka. 4. Przed karmieniem dziecka zawsze sprawdzaj temperaturę zawartości butelki. 5. Wszystkie elementy przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci. 6. Umyj produkt przed pierwszym użyciem. Przed każdym użyciem sprawdź dokładnie stan produktu i rozciągnij palcami smoczek we wszystkie strony. Wyrzuć smoczek, gdy zauważysz oznaki uszkodzenia lub zużycia. Nie zostawiaj smoczka w miejscach nasłonecznionych lub gorących, nie namaczaj go w środku sterylizującym dłużej niż jest to zalecane, może to uszkodzić smoczek. 7. Nie umieszczaj produktu w rozgrzanym piekarniku. 8. Przed pierwszym użyciem włóż smoczek do wrzącej wody na 5 minut. Wyczyść przed każdym użyciem. 9. Nie umieszczaj butelki w kuchence mikrofalowej. Nie używaj fal mikrofalowych do podgrzewania zawartości w butelce. 10. Nie używaj środków ściernych ani antybakteryjnych przy czyszczeniu produktu. Nie umieszczaj części produktu bezpośrednio na powierzchniach, które były czyszczone z użyciem środków antybakteryjnych. 11. Zbyt duże stężenie środków czyszczących może spowodować pęknięcie tworzywa. W przypadku widocznych pęknięć w produkcie, natychmiast go wyrzuć. 12. Sterylizacja i wysoka temperatura mogą doprowadzić do zniekształceń i niepasowania nasadki do butelki. 13. Butelkę można myć w zmywarce w górnym koszu. 14. Gotowanie butelki i smoczka w twardej wodzie może spowodować powstawanie osadu- jest to naturalny proces wynikający z twardości wody.</p>

5902479672410	*Neno	Butelka dziecięca ze smoczkiem NENO BOTTLE 300	<p>1. Nie pozwalaj dziecku korzystać z tego produktu bez nadzoru osoby dorosłej. 2. Nie pozwalaj dziecku bawić się elementami butelki ani biegać z nią. 3. Nigdy nie używaj smoczka do butelki jako zwyczajnego smoczka. 4. Przed karmieniem dziecka zawsze sprawdzaj temperaturę zawartości butelki. 5. Wszystkie elementy przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci. 6. Umyj produkt przed pierwszym użyciem. Przed każdym użyciem sprawdź dokładnie stan produktu i rozciągnij palcami smoczek we wszystkie strony. Wyrzuć smoczek, gdy zauważysz oznaki uszkodzenia lub zużycia. Nie zostawiaj smoczka w miejscach nasłonecznionych lub gorących, nie namaczaj go w środku sterylizującym dłużej niż jest to zalecane, może to uszkodzić smoczek. 7. Nie umieszczaj produktu w rozgrzanym piekarniku. 8. Przed pierwszym użyciem włóż smoczek do wrzącej wody na 5 minut. Wyczyść przed każdym użyciem. 9. Nie umieszczaj butelki w kuchenke mikrofalowej. Nie używaj fal mikrofalowych do podgrzewania zawartości w butelce. 10. Nie używaj środków ściernych ani antybakteryjnych przy czyszczeniu produktu. Nie umieszczaj części produktu bezpośrednio na powierzchniach, które były czyszczone z użyciem środków antybakteryjnych. 11. Zbyt duże stężenie środków czyszczących może spowodować pęknięcie tworzywa. W przypadku widocznych pęknięć w produkcie, natychmiast go wyrzuć. 12. Sterylizacja i wysoka temperatura mogą doprowadzić do zniekształceń i niepasowania nasadki do butelki. 13. Butelkę można myć w zmywarce w górnym koszu. 14. Gotowanie butelki i smoczka w twardej wodzie może spowodować powstawanie osadu- jest to naturalny proces wynikający z twardości wody.</p>
5902479673974	*Neno	Zestaw smoczków do butelek NENO L NEN-BAB-AK021	<p>Przed każdym użyciem zawsze sprawdzaj poprzez pociąganie w różnych kierunkach, czy smoczek nie jest uszkodzony, szczególnie jeśli dziecko ma już zęby. Smoczek uszkodzony, nadgryziony czy zdeformowany wymień na nowy! Nie wolno samodzielnie powiększać otworów w smoczku, ze względu na ryzyko uszkodzenia produktu i/lub zakrzuszenia dziecka. Ze względów higienicznych oraz dla zachowania bezpieczeństwa zaleca się wymianę smoczka co 1-2 miesiące. Zawsze używaj wyrobu pod nadzorem osób dorosłych. Nigdy nie pozostawiaj dziecka bez opieki podczas karmienia. Nigdy nie używaj smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania. Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. Przechowuj produkt w miejscu suchym, w temperaturze pokojowej. Nie zostawiaj produktu w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ze względu na uszkodzenia materiału. Nie zostawiaj produktu w środkach dezynfekujących na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować jego uszkodzenie i/lub osłabienie. Nigdy nie używaj do sterylizacji ostrych środków chemicznych, ani produktów do tego nie przeznaczonych. Nie myj smoczków w zmywarce, ze względu na ryzyko uszkodzenia smoczka! Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przed pierwszym użyciem należy wyparzyć produkt wrzątkiem (nie gotować!) i wysuszyć.</p>

5902479673981	*Neno	Zestaw smoczków do butelek NENO M NEN-BAB-AK020	<p>Przed każdym użyciem zawsze sprawdzaj poprzez pociąganie w różnych kierunkach, czy smoczek nie jest uszkodzony, szczególnie jeśli dziecko ma już zęby.</p> <p>Smoczek uszkodzony, nadgryziony czy zdeformowany wymień na nowy!</p> <p>Nie wolno samodzielnie powiększać otworów w smoczku, ze względu na ryzyko uszkodzenia produktu i/lub zakrztuszenia dziecka.</p> <p>Ze względów higienicznych oraz dla zachowania bezpieczeństwa zaleca się wymianę smoczka co 1-2 miesiące.</p> <p>Zawsze używaj wyrobu pod nadzorem osób dorosłych.</p> <p>Nigdy nie pozostawiaj dziecka bez opieki podczas karmienia.</p> <p>Nigdy nie używaj smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania.</p> <p>Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę.</p> <p>Przechowuj produkt w miejscu suchym, w temperaturze pokojowej.</p> <p>Nie zostawiaj produktu w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ze względu na uszkodzenia materiału.</p> <p>Nie zostawiaj produktu w środkach dezynfekujących na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować jego uszkodzenie i/lub osłabienie.</p> <p>Nigdy nie używaj do sterylizacji ostrych środków chemicznych, ani produktów do tego nie przeznaczonych.</p> <p>Nie myj smoczków w zmywarce, ze względu na ryzyko uszkodzenia smoczka!</p> <p>Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.</p> <p>Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p> <p>Przed pierwszym użyciem należy wyparzyć produkt wrzątkiem (nie gotować!) i wysuszyć.</p>
5902479673967	*Neno	Zestaw smoczków do butelek NENO S NEN-BAB-AK019	<p>Przed każdym użyciem zawsze sprawdzaj poprzez pociąganie w różnych kierunkach, czy smoczek nie jest uszkodzony, szczególnie jeśli dziecko ma już zęby.</p> <p>Smoczek uszkodzony, nadgryziony czy zdeformowany wymień na nowy!</p> <p>Nie wolno samodzielnie powiększać otworów w smoczku, ze względu na ryzyko uszkodzenia produktu i/lub zakrztuszenia dziecka.</p> <p>Ze względów higienicznych oraz dla zachowania bezpieczeństwa zaleca się wymianę smoczka co 1-2 miesiące.</p> <p>Zawsze używaj wyrobu pod nadzorem osób dorosłych.</p> <p>Nigdy nie pozostawiaj dziecka bez opieki podczas karmienia.</p> <p>Nigdy nie używaj smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania.</p> <p>Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę.</p> <p>Przechowuj produkt w miejscu suchym, w temperaturze pokojowej.</p> <p>Nie zostawiaj produktu w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ze względu na uszkodzenia materiału.</p> <p>Nie zostawiaj produktu w środkach dezynfekujących na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować jego uszkodzenie i/lub osłabienie.</p> <p>Nigdy nie używaj do sterylizacji ostrych środków chemicznych, ani produktów do tego nie przeznaczonych.</p> <p>Nie myj smoczków w zmywarce, ze względu na ryzyko uszkodzenia smoczka!</p> <p>Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.</p> <p>Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p> <p>Przed pierwszym użyciem należy wyparzyć produkt wrzątkiem (nie gotować!) i wysuszyć.</p>

5902479673059	*Neno	Kolektor do mleka NENO LEITE	<p>01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przed każdym użyciem należy sprawdzać stan produktu. 2. Do czyszczenia zalecamy użycie jedynie miękkich szczotek lub gąbek, twarde materiały mogą spowodować zarysowania. 3. Jeśli wystąpią oznaki uszkodzenia, należy wymienić produkt. 4. Nie przechowuj w pobliżu ostrych przedmiotów. 5. Ten produkt nie jest zabawką. Kolektor należy używać zgodnie z jego przeznaczeniem. 6. Przechowuj produkt w suchym miejscu oraz unikaj bezpośredniego światła słonecznego.
5902479673004	*Neno	Nakładka do laktatorów NENO 21mm NEN-MAM-AL004	<p>Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>
5902479673103	*Neno	Nakładka do laktatorów NENO 24mm NEN-MAM-AL005	<p>Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>
5902479672991	*Neno	Nakładka do laktatorów NENO 27mm NEN-MAM-AL003	<p>Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>
5902479673783	*Neno	Masażer laktacyjny z ogrzewaniem NENO PESCA	<p>Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>
5902479673172	*Neno	Kolektor na mleko NENO CLARO	<p>01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przed każdym użyciem należy sprawdzać stan produktu. 2. Do czyszczenia zalecamy użycie jedynie miękkich szczotek lub gąbek. Twarde materiały mogą spowodować zarysowania. 3. Jeżeli wystąpią oznaki uszkodzenia, należy wymienić produkt. 4. Nie przechowuj w pobliżu ostrych przedmiotów. 5. Ten produkt nie jest zabawką. Kolektor należy używać zgodnie z jego przeznaczeniem. 6. Przechowuj produkt w suchym miejscu oraz unikaj bezpośredniego światła słonecznego
5902479673875	*Neno	Zawór do laktatorów zawieszka NENO NEN-BAB-AK017	<p>Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>
5902479673868	*Neno	Membrana do laktatora zawieszka NENO NEN-BAB-AK018	<p>Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>
5902479674964	*Neno	Zestaw części zamiennych Neno NEN-BAB-AK031 Spare	<p>Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.</p>

5902479672250	*Neno	Laktator bezprzewodowy trójfazowy NENO CAMINO	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479671932	*Neno	Laktator dwufazowy NENO BELLA	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479672397	*Neno	Laktator dwufazowy NENO BELLA TWIN	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>

5902479671949	*Neno	Laktator dwufazowy NENO DUE	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479671925	*Neno	Laktator dwufazowy NENO UNO	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479672458	*Neno	Laktator trzyczonowy mobilny NENO ANGELO	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>

5902479673158	*Neno	Bezprzewodowy elektroniczny laktator NENO PERFETTO	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479673141	*Neno	Bezprzewodowy laktator elektroniczny NENO PRIMO	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479673608	*Neno	Bezprzewodowy laktator NENO BIANCO z gorsetem	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>

5902479675565	*Neno	Laktator Neno Perla	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>
5902479675572	*Neno	Laktator Neno Perla Twin	<p>1. Nie korzystaj z laktatora w czasie ciąży - może to spowodować przedterminowy poród. 2. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli cierpisz na przewlekłe choroby lub nadwrażliwość, przez co używanie laktatora sprawiłoby ci ból. 3. Przed każdym użyciem urządzenia upewnij się, że żaden z jego elementów nie jest uszkodzony. Nie korzystaj z laktatora, jeśli jakkolwiek jego element jest wyraźnie uszkodzony. 4. Trzymaj urządzenie z dala od zasięgu dzieci oraz zwierząt. 5. Unikaj narażania urządzenia na obrażenia mechaniczne wywołane np. upadkiem. 6. Przechowuj silikonowe części laktatora z dala od gorących powierzchni, aby uniknąć ich zniekształcenia. 7. Za każdym razem, gdy zamierzasz przechowywać odciągnięty pokarm, najpierw wyczyść i zdezynfekuj laktator. 8. Nie czyść części urządzenia środkami ściernymi. 9. Nie próbuj samodzielnie naprawiać laktatora - spowoduje to unieważnienie gwarancji. 10. Jeżeli korzystanie z urządzenia powoduje ból lub silny dyskomfort, wyłącz je i oddal laktator od piersi. 11. Nie podłączaj urządzenia do ładowania pod napięcie wyższe niż określone w specyfikacji.</p>

5902479672311	*Neno	Sterylizator i podgrzewacz do butelek NENO VITA	<p>. Dokładnie przeczytaj instrukcje obsługi przed użyciem.</p> <p>2. Aby uniknąć zalania sterylizatora, nie czyść go pod bieżącą wodą.</p> <p>3. Trzymaj urządzenie z daleka od dzieci i niemowląt. Wyjmij wtyczkę z gniazdka, jeśli sterylizator nie będzie używany przez długi czas.</p> <p>4. Jeśli wtyczka lub kabel są uszkodzone, zwróć je do serwisu Neno.</p> <p>5. Nie wlewaj mleka lub jedzenia bezpośrednio do naczynia grzewczego.</p> <p>6. Pamiętaj, żeby czas podgrzewania jedzenia nie był za długi, aby jedzenie nie straciło wartości odżywczych.</p> <p>7. Przed karmieniem dziecka sprawdź temperaturę jedzenia na nadgarstku. Należy wziąć pod uwagę, że grzałka oddaje ciepło także po wyłączeniu, zaleca się odczekanie przed wyciągnięciem podgrzewanego płynu/ pokarmu około 30 minut w celu ustabilizowania temperatury w butelce/pojemniku.</p> <p>8. Sterylizator może być używany przez osoby dorosłe i dzieci powyżej 8 roku życia pod nadzorem dorosłych. Dorośli o ograniczonych zdolnościach fizycznych, umysłowych i sensorycznych mogą korzystać z urządzenia pod nadzorem innej osoby dorosłej.</p> <p>9. Czyszczenie i konserwacja powinny być przeprowadzane przez dorosłe osoby lub dzieci powyżej 8 roku życia pod nadzorem dorosłych. Trzymaj wszystkie części urządzenia z dala od dzieci poniżej 8 roku życia.</p> <p>10. Nie korzystaj z innych środków do odkamieniania niż kwas cytrynowy lub biały ocet.</p> <p>11. Wskazówki: Dla polepszenia komfortu użytkowania, przed pierwszym użyciem przetrzyj sterylizator wilgotną chusteczką. Przemyj koszyczek na 6 butelki, nalej wody destylowanej do podgrzewacza i włącz funkcję sterylizacji. Po sterylizacji wylej wodę i odstaw urządzenie do wyschnięcia.</p>
---------------	-------	---	---

5902479673684	*Neno	Sterylizator i podgrzewacz do butelek NENO LINDO	<p>. Dokładnie przeczytaj instrukcje obsługi przed użyciem.</p> <p>2. Aby uniknąć zalania sterylizatora, nie czyść go pod bieżącą wodą.</p> <p>3. Trzymaj urządzenie z daleka od dzieci i niemowląt. Wyjmij wtyczkę z gniazdka, jeśli sterylizator nie będzie używany przez długi czas.</p> <p>4. Jeśli wtyczka lub kabel są uszkodzone, zwróć je do serwisu Neno.</p> <p>5. Nie wlewaj mleka lub jedzenia bezpośrednio do naczynia grzewczego.</p> <p>6. Pamiętaj, żeby czas podgrzewania jedzenia nie był za długi, aby jedzenie nie straciło wartości odżywczych.</p> <p>7. Przed karmieniem dziecka sprawdź temperaturę jedzenia na nadgarstku. Należy wziąć pod uwagę, że grzałka oddaje ciepło także po wyłączeniu, zaleca się odczekanie przed wyciągnięciem podgrzewanego płynu/ pokarmu około 30 minut w celu ustabilizowania temperatury w butelce/pojemniku.</p> <p>8. Sterylizator może być używany przez osoby dorosłe i dzieci powyżej 8 roku życia pod nadzorem dorosłych. Dorośli o ograniczonych zdolnościach fizycznych, umysłowych i sensorycznych mogą korzystać z urządzenia pod nadzorem innej osoby dorosłej.</p> <p>9. Czyszczenie i konserwacja powinny być przeprowadzane przez dorosłe osoby lub dzieci powyżej 8 roku życia pod nadzorem dorosłych. Trzymaj wszystkie części urządzenia z dala od dzieci poniżej 8 roku życia.</p> <p>10. Nie korzystaj z innych środków do odkamieniania niż kwas cytrynowy lub biały ocet.</p> <p>11. Wskazówki: Dla polepszenia komfortu użytkowania, przed pierwszym użyciem przetrzyj sterylizator wilgotną chusteczką. Przemyj koszyczek na 6 butelki, nalej wody destylowanej do podgrzewacza i włącz funkcję sterylizacji. Po sterylizacji wylej wodę i odstaw urządzenie do wyschnięcia.</p>
---------------	-------	--	---

5902479673677	*Neno	Sterylizator i podgrzewacz do butelek NENO LUNA	<p>. Dokładnie przeczytaj instrukcje obsługi przed użyciem.</p> <p>2. Aby uniknąć zalania sterylizatora, nie czyść go pod bieżącą wodą.</p> <p>3. Trzymaj urządzenie z daleka od dzieci i niemowląt. Wyjmij wtyczkę z gniazdka, jeśli sterylizator nie będzie używany przez długi czas.</p> <p>4. Jeśli wtyczka lub kabel są uszkodzone, zwróć je do serwisu Neno.</p> <p>5. Nie wlewaj mleka lub jedzenia bezpośrednio do naczynia grzewczego.</p> <p>6. Pamiętaj, żeby czas podgrzewania jedzenia nie był za długi, aby jedzenie nie straciło wartości odżywczych.</p> <p>7. Przed karmieniem dziecka sprawdź temperaturę jedzenia na nadgarstku. Należy wziąć pod uwagę, że grzałka oddaje ciepło także po wyłączeniu, zaleca się odczekanie przed wyciągnięciem podgrzewanego płynu/ pokarmu około 30 minut w celu ustabilizowania temperatury w butelce/pojemniku.</p> <p>8. Sterylizator może być używany przez osoby dorosłe i dzieci powyżej 8 roku życia pod nadzorem dorosłych. Dorośli o ograniczonych zdolnościach fizycznych, umysłowych i sensorycznych mogą korzystać z urządzenia pod nadzorem innej osoby dorosłej.</p> <p>9. Czyszczenie i konserwacja powinny być przeprowadzane przez dorosłe osoby lub dzieci powyżej 8 roku życia pod nadzorem dorosłych. Trzymaj wszystkie części urządzenia z dala od dzieci poniżej 8 roku życia.</p> <p>10. Nie korzystaj z innych środków do odkamieniania niż kwas cytrynowy lub biały ocet.</p> <p>11. Wskazówki: Dla polepszenia komfortu użytkowania, przed pierwszym użyciem przetrzyj sterylizator wilgotną chusteczką. Przemyj koszyczek na 6 butelki, nalej wody destylowanej do podgrzewacza i włącz funkcję sterylizacji. Po sterylizacji wylej wodę i odstaw urządzenie do wyschnięcia.</p>
---------------	-------	---	---

5902479672335	*Neno	Ekspres do przygotowania mleka NENO AQUA	<p style="text-align: center;">01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przed podłączeniem sprawdź, czy napięcie urządzenia jest zgodne z napięciem w gniazdku. 2. Nie używaj ekspresu, jeśli wtyczka lub kabel są uszkodzone. 3. Jeśli wtyczka lub kabel są uszkodzone, skontaktuj się z autoryzowanym serwisem. 4. Produkt to nie zabawka. Nie pozwól dzieciom bawić się urządzeniem ani używać go bez nadzoru osoby dorosłej. 5. Podczas czyszczenia ekspresu uważaj, aby go nie zalać, istnieje ryzyko zwarcia. 6. Nie wkładaj akcesoriów ani części z innych urządzeń niezgodnych z modelem Neno Aqua do ekspresu. W wypadku użycia innych części niż w zestawie, karta gwarancyjna stanie się nieważna. 7. Nie zanurzaj korpusu urządzenia w wodzie. Nie kładź urządzenia na rozgrzanej płycie kuchenki lub piekarnika, które są w użyciu. 8. Przed zmianą części lub czyszczeniem wyłącz ekspres i odłącz od gniazdka. 9. Ekspres jest przeznaczony wyłącznie do użytku w domu. Używaj urządzenia zgodnie z przeznaczeniem. Producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności za straty spowodowane nieprawidłowym użytkowaniem ekspresu. 10. Połóż urządzenie na płaskiej, stabilnej powierzchni i upewnij się że jest wystarczająco dużo miejsca wokół, aby uniknąć uszkodzenia otoczenia parą. 11. Nie używaj ekspresu bez wody. 12. Jeśli urządzenie jest uszkodzone, skontaktuj się z autoryzowanym serwisem. 13. Nie podnoś ani nie przenoś ekspresu, gdy jest w użyciu. 14. Nie dodawaj wody do zbiornika na wodę, gdy ekspres jest włączony. W przeciwnym razie gorąca woda lub para może wydostać się z otworu wlewowego na zewnątrz. 15. Podczas trwania okresu gwarancyjnego, wszelkie naprawy, konserwacja i instalacja, które nie są przeprowadzane przez autoryzowany serwis powodują utratę gwarancji. 16. Usterki spowodowane niewłaściwą instalacją, demontażem lub użyciem nie są objęte gwarancją. 17. UWAGA: Nie podnoś pokrywki podczas, gdy woda się gotuje.
---------------	-------	--	--

5902479673165	*Neno	Podgrzewacz do chusteczek NENO CALOR	<p>01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przeczytaj uważnie instrukcję przed użyciem produktu. 2. Nie wkładaj produktu do wody. 3. Nie wkładaj produktu do sterylizatora parowego w celu dezynfekcji. 4. Nie umieszczaj produktu w miejscu łatwo dostępnym dla dzieci. 5. Wyłącz zasilanie, jeśli produkt nie jest używany przez długi czas. 6. Jeśli produkt jest uszkodzony, nie demontuj go samodzielnie. Skontaktuj się z autoryzowanym serwisem. 7. Urządzenie może być używane przez dzieci w wieku od 8 lat i starsze oraz osoby o ograniczonych zdolnościach fizycznych, sensorycznych, umysłowych lub bez doświadczenia i wiedzy, jeśli znajdują się pod nadzorem lub otrzymały instrukcje dotyczące bezpiecznego korzystania z urządzenia. Dzieci nie mogą bawić się urządzeniem. Dzieci bez nadzoru nie powinny czyścić i konserwować urządzenia. Produkt nie jest zabawką. 8. Urządzenie jest przeznaczone do użytku domowego i podobnych zastosowań.
5902479673134	*Neno	Lampka LED NENO TITTO	<p>01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przeczytaj instrukcję użytkowania i zachowaj ją, aby móc później się do niej odnieść 2. Przestrzegaj dokładnie instrukcji przy korzystaniu z urządzenia. 3. Czyść urządzenie z użyciem suchego materiału. Wilgoć może uszkodzić wnętrze urządzenia. 4. Upewnij się, że przewód zasilania poprowadzono tak, by nie stanowił zagrożenia dla osób przechodzących obok urządzenia. 5. Urządzenie służy wyłącznie do użytku wewnątrz pomieszczeń. 6. Nie umieszczaj urządzenia w pobliżu wody, kaloryferów, nawiewów ciepłego powietrza, kuchenek i innych źródeł ciepła lub wilgoci. 7. Trzymaj przewód zasilający z dala od zasięgu dziecka. 8. Produkt nie jest zabawką. Nie pozwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 9. Jeżeli produkt jest uszkodzony nie demontuj go samodzielnie. Skontaktuj się z autoryzowanym serwisem.

5902479673998	*Neno	Lampka LED NENO KITTY	<p style="text-align: center;">01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przeczytaj instrukcję użytkowania i zachowaj ją, aby móc później się do niej odnieść 2. Przestrzegaj dokładnie instrukcji przy korzystaniu z urządzenia. 3. Czyść urządzenie z użyciem suchego materiału. Wilgoć może uszkodzić wnętrze urządzenia. 4. Upewnij się, że przewód zasilania poprowadzono tak, by nie stanowił zagrożenia dla osób przechodzących obok urządzenia. 5. Urządzenie służy wyłącznie do użytku wewnątrz pomieszczeń. 6. Nie umieszczaj urządzenia w pobliżu wody, kaloryferów, nawiewów ciepłego powietrza, kuchenek i innych źródeł ciepła lub wilgoci. 7. Trzymaj przewód zasilający z dala od zasięgu dziecka. 8. Produkt nie jest zabawką. Nie pozwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 9. Jeżeli produkt jest uszkodzony nie demontuj go samodzielnie. Skontaktuj się z autoryzowanym serwisem
5902479674346	*Neno	Aspirator do nosa Neno Aria	<p style="text-align: center;">01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Produkt nie jest zabawką – nie pozwól dzieciom bawić się nim. Produkt przeznaczony do obsługi przez osoby dorosłe 2. Produkt posiada małe elementy, które zagrażają dziecku udławieniem. 3. Przetestuj siłę zasysania na grzbiecie dłoni osoby dorosłej przed użyciem. 1. Korzystaj z przewodu USB dołączonego w zestawie by upewnić się, że napięcie ładowania jest zgodne z parametrami urządzenia. Nie podłączaj urządzenia do napięcia wyższego niż określone w specyfikacji – może to doprowadzić do uszkodzenia urządzenia i grozi pożarem lub eksplozją. 4. Nie ładuj urządzenia w czasie użytkowania. 5. Jeżeli nie korzystasz z urządzenia trzymaj je z dala od dzieci. 6. Jeżeli urządzenie nie będzie używane przez długi okres czasu (przynajmniej 3 miesiące), naładuj w pełni jego akumulator przed przechowywaniem. 7. Odłącz aspirator od ładowania, jeżeli bateria jest naładowana, niezastosowanie się grozi wybuchem. 8. Nie rozkładaj urządzenia ani nie podejmuj jego samodzielnych napraw. W razie usterek, skontaktuj się z punktem serwisowym. 9. Nie korzystaj z urządzenia, jeśli w nosie można dostrzec rany lub objawy zapalenia śluzówki. 10. W przypadku gorączki, zakażenia, podrażnienia lub krwawienia noska, przestań korzystać z urządzenia i skontaktuj się z lekarzem. 11. Nie używaj tego produktu do celów innych niż jego przeznaczenie. 12. Nie używaj tego produktu na uszach, ustach ani oczach. 13. Aspirator jest produktem higienicznym. Służy tylko i wyłącznie do czyszczenia dziecięcego noska z naturalnie powstałej wydzieliny. Urządzenie nie powinno być stosowane w przypadku choroby dziecka. 14. Jeśli niemowlęta i małe dzieci źle się poczują podczas korzystania z tego urządzenia, należy natychmiast przerwać korzystanie z urządzenia i skonsultować się z lekarzem.

5902479673080	*Neno	Niania elektroniczna NENO LUI	<p>Niania elektroniczna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi normami dotyczącymi pól elektromagnetycznych i jest bezpieczna w obsłudze pod warunkiem używania jej w sposób opisany w instrukcji obsługi. W szczególności zwróć uwagę na następujące kwestie: 1. Instalacja urządzenia musi zostać przeprowadzona przez osobę dorosłą. Podczas montażu należy trzymać małe części z dala od dzieci. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Nie zezwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 3. Niania elektroniczna nie może w pełni zastąpić nadzoru osoby dorosłej. 4. Nie umieszczaj kamery bądź kabli w środku łóżeczka dziecięcego lub w zasięgu dzieci. Pozostaw minimum 1 m odstępu. 5. Trzymaj kable z dala od zasięgu dzieci. 6. Nie trzymaj niani elektronicznej w pobliżu wody lub źródeł ciepła. 7. Używaj jedynie oryginalnych części dołączonych do produktu. 8. Nie dotykaj styków gniazda zasilania ostrymi lub metalowymi przedmiotami. 9. Nie próbuj otwierać pokryw urządzenia.</p>
5902479673110	*Neno	Niania elektroniczna NENO GATO2	<p>Niania elektroniczna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi normami dotyczącymi pól elektromagnetycznych i jest bezpieczna w obsłudze pod warunkiem używania jej w sposób opisany w instrukcji obsługi. W szczególności zwróć uwagę na następujące kwestie: 1. Instalacja urządzenia musi zostać przeprowadzona przez osobę dorosłą. Podczas montażu należy trzymać małe części z dala od dzieci. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Nie zezwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 3. Niania elektroniczna nie może w pełni zastąpić nadzoru osoby dorosłej. 4. Nie umieszczaj kamery bądź kabli w środku łóżeczka dziecięcego lub w zasięgu dzieci. Pozostaw minimum 1 m odstępu. 5. Trzymaj kable z dala od zasięgu dzieci. 6. Nie trzymaj niani elektronicznej w pobliżu wody lub źródeł ciepła. 7. Używaj jedynie oryginalnych części dołączonych do produktu. 8. Nie dotykaj styków gniazda zasilania ostrymi lub metalowymi przedmiotami. 9. Nie próbuj otwierać pokryw urządzenia.</p>
5902479673073	*Neno	Niania elektroniczna NENO VERA	<p>Niania elektroniczna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi normami dotyczącymi pól elektromagnetycznych i jest bezpieczna w obsłudze pod warunkiem używania jej w sposób opisany w instrukcji obsługi. W szczególności zwróć uwagę na następujące kwestie: 1. Instalacja urządzenia musi zostać przeprowadzona przez osobę dorosłą. Podczas montażu należy trzymać małe części z dala od dzieci. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Nie zezwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 3. Niania elektroniczna nie może w pełni zastąpić nadzoru osoby dorosłej. 4. Nie umieszczaj kamery bądź kabli w środku łóżeczka dziecięcego lub w zasięgu dzieci. Pozostaw minimum 1 m odstępu. 5. Trzymaj kable z dala od zasięgu dzieci. 6. Nie trzymaj niani elektronicznej w pobliżu wody lub źródeł ciepła. 7. Używaj jedynie oryginalnych części dołączonych do produktu. 8. Nie dotykaj styków gniazda zasilania ostrymi lub metalowymi przedmiotami. 9. Nie próbuj otwierać pokryw urządzenia.</p>
5902479673417	*Neno	Elektroniczna niania NENO BERKANO 2,4GHz z kamerą	<p>Niania elektroniczna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi normami dotyczącymi pól elektromagnetycznych i jest bezpieczna w obsłudze pod warunkiem używania jej w sposób opisany w instrukcji obsługi. W szczególności zwróć uwagę na następujące kwestie: 1. Instalacja urządzenia musi zostać przeprowadzona przez osobę dorosłą. Podczas montażu należy trzymać małe części z dala od dzieci. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Nie zezwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 3. Niania elektroniczna nie może w pełni zastąpić nadzoru osoby dorosłej. 4. Nie umieszczaj kamery bądź kabli w środku łóżeczka dziecięcego lub w zasięgu dzieci. Pozostaw minimum 1 m odstępu. 5. Trzymaj kable z dala od zasięgu dzieci. 6. Nie trzymaj niani elektronicznej w pobliżu wody lub źródeł ciepła. 7. Używaj jedynie oryginalnych części dołączonych do produktu. 8. Nie dotykaj styków gniazda zasilania ostrymi lub metalowymi przedmiotami. 9. Nie próbuj otwierać pokryw urządzenia.</p>

5902479673066	*Neno	Elektroniczna niania NENO AVANTE	<p>Niania elektroniczna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi normami dotyczącymi pól elektromagnetycznych i jest bezpieczna w obsłudze pod warunkiem używania jej w sposób opisany w instrukcji obsługi. W szczególności zwróć uwagę na następujące kwestie: 1. Instalacja urządzenia musi zostać przeprowadzona przez osobę dorosłą. Podczas montażu należy trzymać małe części z dala od dzieci. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Nie zezwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 3. Niania elektroniczna nie może w pełni zastąpić nadzoru osoby dorosłej. 4. Nie umieszczaj kamery bądź kabli w środku łóżeczka dziecięcego lub w zasięgu dzieci. Pozostaw minimum 1 m odstępu. 5. Trzymaj kable z dala od zasięgu dzieci. 6. Nie trzymaj niani elektronicznej w pobliżu wody lub źródeł ciepła. 7. Używaj jedynie oryginalnych części dołączonych do produktu. 8. Nie dotykaj styków gniazda zasilania ostrymi lub metalowymi przedmiotami. 9. Nie próbuj otwierać pokryw urządzenia.</p>
5902479675008	*Neno	Niania elektroniczna Neno Bambino	<p>Niania elektroniczna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi normami dotyczącymi pól elektromagnetycznych i jest bezpieczna w obsłudze pod warunkiem używania jej w sposób opisany w instrukcji obsługi. W szczególności zwróć uwagę na następujące kwestie: 1. Instalacja urządzenia musi zostać przeprowadzona przez osobę dorosłą. Podczas montażu należy trzymać małe części z dala od dzieci. 2. Ten produkt nie jest zabawką. Nie zezwalaj dzieciom na zabawę urządzeniem. 3. Niania elektroniczna nie może w pełni zastąpić nadzoru osoby dorosłej. 4. Nie umieszczaj kamery bądź kabli w środku łóżeczka dziecięcego lub w zasięgu dzieci. Pozostaw minimum 1 m odstępu. 5. Trzymaj kable z dala od zasięgu dzieci. 6. Nie trzymaj niani elektronicznej w pobliżu wody lub źródeł ciepła. 7. Używaj jedynie oryginalnych części dołączonych do produktu. 8. Nie dotykaj styków gniazda zasilania ostrymi lub metalowymi przedmiotami. 9. Nie próbuj otwierać pokryw urządzenia.</p>

5902479673936	*Neno	Ciśnieniomierz naramienny NENO PRESSIONE	<p>01. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I PRZECIWSKAZANIA DO KORZYSTANIA Z URZĄDZENIA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Trzymaj urządzenie poza zasięgiem dzieci poniżej 12 roku życia oraz osób o ograniczonych zdolnościach fizycznych, umysłowych i sensorycznych. Gdy dzieci w wieku od 12 do 18 lat korzystają z urządzenia, powinny im towarzyszyć osoby dorosłe. Osoby o ograniczonych zdolnościach fizycznych, umysłowych i sensorycznych mogą skorzystać z urządzenia pod nadzorem osoby dorosłej. Kobiety w ciąży powinny korzystać z urządzenia pod opieką lekarzy. 2. Nie należy owijać mankietu nad raną, gdyż może to spowodować pogłębienie urazu. 3. Ten model ciśnieniomierza elektronicznego jest odpowiedni dla obwodu ramienia w zakresie 22-42cm. Jeśli obwód ramienia jest poza tym zakresem, możesz uzyskać nieprawidłowe wartości pomiaru ciśnienia krwi. 4. Ten model ciśnieniomierza automatycznego nie jest odpowiedni dla noworodków i małych dzieci. 5. Ciśnienie krwi ulega ciągłym zmianom. Nie należy oceniać stanu ciśnienia krwi na podstawie tylko jednego wyniku pomiaru. Powtarzające się pomiary przez dłuższy czas są bardziej wiarygodne. 6. Nie należy dokonywać własnej diagnozy na podstawie wyników pomiaru. Należy skonsultować się z lekarzem specjalistą. Leczenie oparte na samodzielnej analizie wyników pomiaru jest bardzo niebezpieczne. 7. Nie należy naprawiać, demontować ani modyfikować ciśnieniomierza na własną rękę. W przypadku problemów z produktem skontaktuj się z autoryzowanym serwisem Neno. 8. Nie należy uderzać ani upuszczać bazy ciśnieniomierza. 9. Temperatura w pomieszczeniu, środowisko, hałas, pozycja ciała użytkownika, mowa lub ćwiczenia mogą mieć wpływ na pomiar ciśnienia krwi. 10. Ruch ciała, pole magnetyczne i niewłaściwe założenie mankietu i czujnika również wpływają na pomiar
5902479672038	*Neno	Termometr bezdotykowy NENO T02	<p>Nie korzystaj z termometru bezdotykowego w sposób inny niż opisany w instrukcji. Termometr jest odpowiedni zarówno do użytku domowego, jak i jako produkt medyczny. 2. Nie zanurzaj termometru w wodzie ani w innych płynach. Czyszcząc urządzenie, odnieś się do instrukcji w dziale „Czyszczenie i przechowywanie”. 3. Termometr powinien być przechowywany w suchym, czystym miejscu, z dala od słońca. Termometr najlepiej pracuje w temperaturze 10°C-40°C i przy wilgotności powietrza w zakresie 15%-95%RH, bez kondensacji. 4. Nie dotykaj czujnika termometru. 5. Pot, włosy, nakrycie głowy, itp. mogą zaniżyć zmierzoną temperaturę. Upewnij się, że sensor nie zasłania gołej skóry osoby badanej. 6. Nie upuszczaj produktu, nie rozbieraj urządzenia na części pierwsze, nie dokonuj samodzielnych napraw, ani modyfikacji. 7. Nie trzymaj termometru w pobliżu silnych pól elektrostatycznych ani pól magnetycznych, które mogą spowodować błędy pomiaru. 8. W wypadku wystąpienia problemów, zaprzestań korzystania z urządzenia i skontaktuj się ze sprzedawcą. 9. Nie wyrzucaj ani produktu, ani baterii do pojemnika na zmieszane odpady komunalne. Stosuj się do panujących praw dotyczących utylizacji sprzętu elektronicznego oraz baterii. 10. Jeżeli urządzenie nie będzie używane przez długi czas, wyjmij z niego baterie, aby uniknąć ryzyka uszkodzenia termometru. 11. Nie wkładaj do urządzenia baterii nowych oraz częściowo zużytych w tym samym czasie. Może to uszkodzić urządzenie. Uwaga! Trzymaj termometr poza zasięgiem dzieci. Nie wrzucaj baterii do ognia. Termometr nie zastępuje badania i zaleceń lekarskich</p>

5902479673646	*Neno	Termometr bezdotykowy NENO MEDIC T07	<p>Nie korzystaj z termometru bezdotykowego w sposób inny niż opisany w instrukcji. Termometr jest odpowiedni zarówno do użytku domowego, jak i jako produkt medyczny. 2. Nie zanurzaj termometru w wodzie ani w innych płynach. Czyszcząc urządzenie, odnieś się do instrukcji w dziale „Czyszczenie i przechowywanie”. 3. Termometr powinien być przechowywany w suchym, czystym miejscu, z dala od słońca. Termometr najlepiej pracuje w temperaturze 10°C-40°C i przy wilgotności powietrza w zakresie 15%-95%RH, bez kondensacji. 4. Nie dotykaj czujnika termometru. 5. Pot, włosy, nakrycie głowy, itp. mogą zaniżyć zmierzoną temperaturę. Upewnij się, że sensor nie zasłania gołej skóry osoby badanej. 6. Nie upuszczaj produktu, nie rozbieraj urządzenia na części pierwsze, nie dokonuj samodzielnych napraw, ani modyfikacji. 7. Nie trzymaj termometru w pobliżu silnych pól elektrostatycznych ani pól magnetycznych, które mogą spowodować błąd pomiaru. 8. W wypadku wystąpienia problemów, zaprzestań korzystania z urządzenia i skontaktuj się ze sprzedawcą. 9. Nie wyrzucaj ani produktu, ani baterii do pojemnika na zmieszane odpady komunalne. Stosuj się do panujących praw dotyczących utylizacji sprzętu elektronicznego oraz baterii. 10. Jeżeli urządzenie nie będzie używane przez długi czas, wyjmij z niego baterie, aby uniknąć ryzyka uszkodzenia termometru. 11. Nie wkładaj do urządzenia baterii nowych oraz częściowo zużytych w tym samym czasie. Może to uszkodzić urządzenie. Uwaga! Trzymaj termometr poza zasięgiem dzieci. Nie wrzucaj baterii do ognia. Termometr nie zastępuje badania i zaleceń lekarskich</p>
---------------	-------	--------------------------------------	---